
Vörumagn lestað í Hafnarfjarðarhöfn

2019 Olíuvörur Jarðefni Salt
Framkv.v
örur

Brotamál
mar Sjávaraf.

Janúar
Febrúar
Mars
Apríl 11.455
Maí
Júní 1.073
Júlí
Ágúst 386
September
Október 676
Nóvember 15.571
Desember
Samtals 0 0 0 676 28.485 0 0

Vörumagn losað  í Hafnarfjarðarhöfn 

2019 Olíuvörur
/ asfalt Jarðaefni Salt

Bygginga
vara

Brota
málmar

Sjávar
afurðir

Erl. Tog.
frosið

Janúar 1.752 950 251
Febrúar 5.469 14.454 397
Mars 2.628 1.060
Apríl 3.554 8.804 1.639
Maí 3.044 17.248 2.574
Júní 7.060 6.200 2.599
Júlí 2.507 15.008 2.010 5.511
Ágúst 4.006 10.226 1.553
September 6.302 6.200 2.954
Október 2.757 13.828 280 1.866
Nóvember 2.638 9.309 691
Desember 2.746 6.001 1.767
Samtals 44.463 97.969 12.269 2.047 0 0 21.095

Vörumagn losað og lestað í Hafnarfjarðarhöfn



2019 Olíuvörur/
asfalt Jarðaefni Salt

Bygginga
vara

Brota
málmar

Sjávar
afurðir

Erl. Tog.
frosið

Janúar 1.752 0 950 0 0 0 251
Febrúar 5.469 14.454 0 0 0 0 397
Mars 2.628 0 0 0 0 0 1.060
Apríl 3.554 8.804 0 0 11.455 0 1.639
Maí 3.044 17.248 0 0 0 0 2.574
Júní 7.060 6.200 0 0 1.073 0 2.599
Júlí 2.507 15.008 2.010 0 0 0 5.511
Ágúst 4.006 0 0 386 0 1.553
September 6.302 6.200 0 0 0 0 2.954
Október 2.757 13.828 0 956 0 0 1.866
Nóvember 2.638 0 9.309 0 15.571 0 691
Desember 2.746 6.001 0 1.767 0 0 0
Samtals 44.463 87.743 12.269 2.723 28.485 0 21.095

Straumsvík, inn- og útflutt

2019 Innflutt
súrál

Innflutt f.
RTA

Innflutt
olía og

gas
Innflutt

ThorShip
Útflutt f.

RTA Samtals
Uppsafna

ð
Janúar 23.400 25 505 2 24.293 48.225 48.225

Febrúar 41.193 38 3 19.971 61.205 109.430
Mars 75.364 216 3 20.057 95.640 205.070
Apríl 58.956 181 510 3 25.454 85.104 290.174
Maí 10.975 116 3 19.784 30.878 321.052
Júní 57.791 365 3 18.100 76.259 397.311
Júlí 44.391 23 4 20.295 64.713 462.024

Ágúst 13.063 65 3 13.312 26.443 488.467
September 62.863 53 3 12.701 75.620 564.087

Október 7.101 49 3 18.577 25.730 589.817
Nóvember 39.252 52 3 16.829 56.136 645.953
Desember 46.993 186 3 15.442 62.624 708.577
SAMTALS 481.342 1.369 1.015 36 224.815 708.577



2019

Umskipað Samtals Uppsafnað
0 0
0 0
0 0

11.455 11.455
4.917 4.917 16.372
3.800 4.873 21.245

875 875 22.120
1.683 2.069 24.189

0 24.189
676 24.865

15.571 40.436
0 40.436

0 0 0 11.275 0 40.436

Ísl. Fiskisk
frosið

Ísl. Tog.
Ferskt

Bátar
feskt

Um-
skipað Annað Samtals

Upp-
safnað

103 60 3.116 3.116
676 70 21.066 24.182
820 1.770 272 6.550 30.732
333 1.342 15.672 46.404
411 1.773 4.917 29.967 76.371

3.800 19.659 96.030
875 25.911 121.941

791 1.683 18.259 140.200
662 16.118 156.318
633 19.364 175.682

12.638 188.320
10.514 198.834

4.326 4.988 402 11.275 0 198.834
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Ísl. Fiskisk
frosið

Ísl. Tog.
Ferskt

Bátar
feskt

Um-
skipað Annað Samtals

Upp-
safnað

0 103 60 0 0 3.116 3.116
676 0 70 0 0 21.066 24.182
820 1.770 272 0 0 6.550 30.732
333 1.342 0 0 0 27.127 57.859
411 1.773 0 9.834 0 34.884 92.743

0 0 0 7.600 0 24.532 117.275
0 0 0 1.750 0 26.786 144.061

791 0 0 3.366 0 10.102 154.163
662 0 0 0 0 16.118 170.281
633 0 0 0 0 20.040 190.321

0 0 0 0 0 28.209 218.530
0 0 0 0 0 10.514 229.044

4.326 4.988 402 22.550 0 229.044
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